
 

 
 
 
 

                            
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»                                                                                                                                                                        

Тел.    54-06-00.  54-04-72  Факс 54-04-71.   vetstankursk@yandex.ru 
 

 

 

«09» января 2023 года                           г. Курск                             № 15  
                                                                  

 

О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению  

работников ОБУ «Курская гор. СББЖ» 

и урегулированию конфликта интересов 

 

ПРИКАЗ 

 

В целях эффективной реализации мер по предупреждению коррупции и 

обеспечения соблюдения работниками ОБУ «Курская гор. СББЖ» требований к 

служебному поведению и требований об урегулировании конфликта интересов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ОБУ «Курская гор. СББЖ» Комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению работников ОБУ «Курская гор. СББЖ» и урегулированию 

конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе: 

   Председатель комиссии: Чунихин П.В. (начальник противоэпизоотического 

отдела); 

   Заместитель председателя: Аргунов А.И. (начальник ЛПО Центрального округа); 

   Члены комиссии:    Перькова Н.В. (главный бухгалтер); 

                                    Наумова И.Ф. (начальник ОВСБ). 

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению работников ОБУ «Курская гор. СББЖ» и урегулированию конфликта 

интересов. 

3. Председателю Комиссии (Чунихин П.В.) организовать работу по созданию и 

осуществлению деятельности Комиссии руководствуясь Положением о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению работников ОБУ «Курская гор. 

СББЖ» и урегулированию конфликта интересов. 

4.  Приказ вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

ОБУ «Курская гор. СББЖ»         ____________________                          В.Ю. Тарасов 


